УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя образовательная школа №11

ПРИКАЗ

станица Нижнебаканская

От  30.09.2022г                                                                               №336/од

Об утверждении штатного расписания по оказанию

платных дополнительных образовательных услуг

На основании  сметы доходов и расходов на оказание платных дополни-

тельных образовательных услуг «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6,5

лет» на 2022-2023 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить штатное расписание  по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг «Введение в школьную жизнь» детей 5,5-6,5 лет» на 01

октября  2022 год в количестве 3 штатных единиц.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№11                            А.С.Османова

		2022-10-21T11:09:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 СТАНИЦЫ НИЖНЕБАКАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН